
Address:    Lot 7,8, adjacent area 8, Dong Son Urband Area,
An Hoach Ward, Thanh Hoa City, Thanh Hoa Province, Vietnam

Tel:    (+84) 2372 725 888

Website:    www.thuanandmc.vn

Email:    thuanandmc@gmail.com



弊社、経営理念は「品質こそ信頼性を向上させる」と言う考えに他なりません。 
それぞれの部署において社員に経験を蓄積させ、より高い品質・サービスが提供できるように
することであります。 
より高い知識と経験を発揮し、お客様と協力関係を構築しながら優秀な技能実習生を育成し、
送り出せるよう邁進してまいります。 

また、技能実習生の送り出しを通じ日本とベトナムの文化―経済ー社会の両国の発展に貢献し
たいと願っております。

代表取締役会長ご挨拶

THUAN AN DMC  投資株式会社はお客様のお陰で本日まで成長さ
せていただきました。
深く感謝申し上げます。
私たちはお客様のニーズに速やかに対応いたします。
人材開発・育成分野においても、取引先及びお客様に対して
「信頼重視安定した発展」という我々の方針を軸にいたします。
同時に、派遣先国の人材育成政策を尊重いたします。

THUAN　AN　DMC 投資株式会社は2016年6月設立されました。
私たちは海外へ労働者及び技能実習生を送り出し人材開発・育成
に努めてまいりました。
一方、貿易、建設関連も展開しております。
　とりわけ、技能実習生、及び海外就労者の派遣は弊社目指すとこ
ろの中心であります。



THUAN AN DMC  の概要

政府機関やベトナム大企業で勤務し経験豊富な管理スタッフ及び  

長年技能実習生送り出し機関分野での経験豊富な社員スタッフが多く在籍しております。
これまで、台湾・中東諸国へ多く労働者を派遣してまいりました。
現在は、日本をはじめ、台湾・マレーシア・中東国等に市場を開拓しております。

更に、今後の新たな目標として実習技能協力、留学コンサルタントなどの新しい分野・市場に進
出する計画です。
例えば、ヨーロッパ・アメリカ・オーストラリアなどの市場です。
我々は、派遣先にて高いレベルの通訳能力のある社員スタッフを揃え様々な問題につき
迅速に問題解決し就労者のサポートが可能です。

また、我々は相手国取引先の協力関係も強化しております。
既に、日本・サウジアラビア・台湾・マレーシア・チェコ・スロバキアなどへ5,000人程、労働者を派
遣しました。
雇用主様に対し高いレベルの労働者を確保・教育し派遣いたします。
一方、我々は優秀なベトナム人労働者を育成しお客様の様々なニーズに適応できる人材を提供
させていただきます。



労務センター

ハノイオ
フィス

行政法
務部

労働セ
ンター

国際教
育セン
ター

国際教
育セン
ター

マ
ー
ケ
ッ
ト
ル
ー
ム





入国後研修

ベトナムに帰国の前、技能実
習生に仕事及び生活につい
てカウセリングやオリエンテ
ーションなどを行い

約1カッ月間入国前講習(日
本語、生活習慣、法例尊守習
慣、技術に役立つ知識）の習
慣を実施 。

日本へ受け入れ企業を訪問
。技能実習生がスムーズに
進むよう各種サーポトを実
施します。



授業時間(6カッ月)715時間









ラジオ体操

身体測定








